/* [The following is the list of benefactions referred to so far as the church is 
concerned.  I have collated it with the original in Cott. MS. Vespasian A. 22: 

"Radulfus prior . . . . fecit magnam ecclesiam tegere et plurimam partem 
plumbare.  (f. 89/b.) 

Helyas prior fecit plumbare magnam ecclesiam . . . . ad novum opus ecclesie 
nunquam minus quam. xx/ti libras sterlingorum, quam diu fuit sacrista in 
unoquoque anno ministravit. et officinas ad ecclesiam pertinentes bene 
servavit illesas.  (f. 90.) 

Heymericus de Tunebregge monachus . . ..  in criptis fecit fenestram ad 
altare sancti Michaelis. et ad altare sancte Trinitatis.  

Robertus de Langereche dedit calicem et casulam et alia plura ad altare sancte 
Katerine in criptis.  

Robertus de Hecham dedit . . . . fenestram ad altare sancte Katerine et 
tabulam depictam ante et aliam super altare . . . . et de denariis ejus facte 
sunt due fenestre in fronte versus majus altare.  (f. 90/b.) 

Durandus Wisdom dedit . . . . unam fenestram in fronte versus majus altare 
et aliam in criptis.  

Willelmus Potin dedit unam fenestram in fronte versus majus altare.  (f. 91.) 
Theodericus monachus acquisivit de quadam muliere de Hallinges unde fenestra 

et casula et alba parata et alia plura in criptis ad altare Sancte [Marie] 
Magdalene facta sunt.  Item acquisivit medietatem unius fenestre in criptis 
contra Aluredum Cocum.  

Domina Sediva de Favresham dedit novo operi. xxx solidos.  
Justicia [sic] Anglie Hubertus de Burch dedit fenestram mediam ad sanctum 

Willelmum.  
Aschetillus Dacus et Oliva uxor ejus dederunt ad novum opus. xl. solidos.  
Petrus precentor . . . . quamdiu exercuit officium cantorie [sic] ad novum opus 

ecclesie nunquam minus quam xx/ti solidos ministrabat.  
Jacobus Salvage dedit novo operi ecclesie.  (f. 91/b.) 
(Added later in the MS.)  Ricardus de Waldene monachus sacrista . . . . 

propriis manibus fecit trabem supra majus altare cum apostolis in eadem 
inscisis. et Andrea supra stante. et Almarium cum Reliquijs et libro 
plures.  (f. 92.) 

(Added further in the MS.)  Ricardus de Eastgate monachus et sacrista 
Roffensis incepit alam borialem novi operis versus portam beati Willelmi 

quam frater Thomas de Mepeham fere consummavit.  
Ricardus de Waldene monachus et sacrista alam australem versus curiam.  
Willelmus de Hoo sacrista fecit totum chorum a prediotis alis de oblacionibus 

sancti Willelmi.  
Galfridus de Hadenham . . . . fecit altare Sancti Edmundi in criptis, etc."